
D E C R E T O D E P A G O
MUNICIPALIDAD

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN

* ' -I

DECRETO N° 2756
QUILLÓN, martes 31 diciembre 2013

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695
MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS POST.MODIFICACIONES
2.- EL DECRETO ALCALDICIO N° 692 DE FECHA 21/12/2012.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO

MUNICIPAL PARA EL AÑO 2013.-
- LOS COMPROBANTES CONTABLES 0-2030, 0-2031
- LAS OBLIGACIONES PRESUPUESTARIAS ,19-247,19-248

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
SR{ES):COOP. AGUA POT. VILLA TENNESSEE RUT:70.473.000-4

LA SUMA DE $=733.200

Y SON:SETECIENTOS TREINTA Y TRES MIL DOSCIENTOS PESOS M/L

•OR LO SIGUIENTE:
CANCELA FACTURA N° 477, 482 POR $ 733.200.- DE COOPERATIVA DE AGUA POTABLE VILLA
TENNESSEE, POR CARGA DE CAMIONES ALJIBES CON AGUA BEBESTIBLE A GRANEL CORRESPONDIE.
A LOS MESES OCTUBRE Y NOVIEMBRE DE 2013, PARA ENTREGAR EN DIFERENTES SECTORES DE
COMUNA DE QUILLÓN, " POR EMERGENCIA ESCASES DE AGUA EN LOS SECTORES RURALES
COMUNA DE QUILLÓN ". SEGÚN DECRETO ALCALDICIO N° 1086 QUE APRUEBA PROGRAMA Y
CERTIFICADO N° 12/2013 FIRMADO POR DON CARLOS HERNÁNDEZ AGUILAR, ENCARGADO
EMERGENCIA Y PROTECCIÓN CIVIL._

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA
CUENTA C.COSTO DENOMINACIÓN DEBE
2152205002010 Agua Potable Granel 419.400
2152205002010 Agua Potable Granel 313.800
1110204 Cta.Cte N° 52509000018 Por

TOTALES : 733.200

HABER

733 .200

733.200

RUT
70473000-4

70473000-4

70473000 -4


